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Crosslauf, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3249 Christiansen Mats 2015 GER LG Elmshorn M9 3:57
2 3248 Christiansen Neels 2016 GER LG Elmshorn M8 4:14
3 3277 Bartels Mio 2016 GER LG Wedel-

Pinneberg
M8 4:15

4 3284 Hermes Matti 2018 GER LG Wedel-
Pinneberg

M6 4:16

5 3247 Fock  Bjarne 2016 GER LG Elmshorn M8 4:16 (.000)

6 3239 Lienau Leni 2015 GER TUS Esingen W9 4:17 (.000)

7 3274 Zarnbach Emil 2016 GER Sport-Club Itzehoe M8 4:19
8 3228 Läu Niklas 2015 GER M9 4:20
9 3257 Arneth Rune 2017 GER LG Elmshorn M7 4:34

10 3238 Delva Jonah 2017 GER TUS Esingen M7 4:35
11 3263 Husen Lena von 2015 GER TuS Finkenwerder W9 4:37
12 3265 Töter Ted 2017 GER TuS Finkenwerder M7 4:51
13 3241 Jansen Gretchen 2017 GER TUS Esingen W7 4:52
14 3240 Jansen Eleni 2017 GER TUS Esingen W7 4:54
15 3246 Otte Jesper 2017 GER LG Elmshorn M7 5:09
16 3252 Lorenzen Marit 2015 GER LG Elmshorn W9 5:13
17 3264 Husen Pia von 2018 GER TuS Finkenwerder W6 5:16
18 3231 Jakobi Joris 2017 GER M7 5:18
19 3233 Dannemeyer Ole 2015 GER M9 5:19
20 3253 Stomberg Mila 2016 GER LG Elmshorn W8 5:24
21 3281 Rakoczy Frieda 2017 GER LG Wedel-

Pinneberg
W7 5:28

22 3254 Tiedemann Fritzi 2016 GER LG Elmshorn W8 5:38
23 3244 Schibilla Lisa 2018 GER Haus der

Begegnung
Quickborn

W6 5:45

24 3251 Schmidt Lyna 2016 GER LG Elmshorn W8 6:15
25 3250 Schmidt Mika 2019 GER LG Elmshorn M7 6:39

3258 Arneth Lene 2019 GER LG Elmshorn W6
3275 Glaser Peer 2017 GER LG Wedel-

Pinneberg
M7

3276 Ramm Felix 2017 GER LG Wedel-
Pinneberg

M7

3278 Klein Kilean 2015 GER LG Wedel-
Pinneberg

M9

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3249 Christiansen Mats 2015 GER LG Elmshorn M9 3:57
2 3228 Läu Niklas 2015 GER M9 4:20
3 3233 Dannemeyer Ole 2015 GER M9 5:19

3278 Klein Kilean 2015 GER LG Wedel-
Pinneberg

M9

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3248 Christiansen Neels 2016 GER LG Elmshorn M8 4:14
2 3277 Bartels Mio 2016 GER LG Wedel-

Pinneberg
M8 4:15

3 3247 Fock  Bjarne 2016 GER LG Elmshorn M8 4:16 (.000)

4 3274 Zarnbach Emil 2016 GER Sport-Club Itzehoe M8 4:19
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Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3239 Lienau Leni 2015 GER TUS Esingen W9 4:17 (.000)

2 3263 Husen Lena von 2015 GER TuS Finkenwerder W9 4:37
3 3252 Lorenzen Marit 2015 GER LG Elmshorn W9 5:13

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3253 Stomberg Mila 2016 GER LG Elmshorn W8 5:24
2 3254 Tiedemann Fritzi 2016 GER LG Elmshorn W8 5:38
3 3251 Schmidt Lyna 2016 GER LG Elmshorn W8 6:15

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3257 Arneth Rune 2017 GER LG Elmshorn M7 4:34
2 3238 Delva Jonah 2017 GER TUS Esingen M7 4:35
3 3265 Töter Ted 2017 GER TuS Finkenwerder M7 4:51
4 3246 Otte Jesper 2017 GER LG Elmshorn M7 5:09
5 3231 Jakobi Joris 2017 GER M7 5:18
6 3250 Schmidt Mika 2019 GER LG Elmshorn M7 6:39

3275 Glaser Peer 2017 GER LG Wedel-
Pinneberg

M7

3276 Ramm Felix 2017 GER LG Wedel-
Pinneberg

M7

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3284 Hermes Matti 2018 GER LG Wedel-
Pinneberg

M6 4:16

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3241 Jansen Gretchen 2017 GER TUS Esingen W7 4:52
2 3240 Jansen Eleni 2017 GER TUS Esingen W7 4:54
3 3281 Rakoczy Frieda 2017 GER LG Wedel-

Pinneberg
W7 5:28

Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:00
Länge: 910m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3264 Husen Pia von 2018 GER TuS Finkenwerder W6 5:16
2 3244 Schibilla Lisa 2018 GER Haus der

Begegnung
Quickborn

W6 5:45

3258 Arneth Lene 2019 GER LG Elmshorn W6

Crosslauf - Kurzstrecke, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3271 Schoof Sverre 2013 GER Sport-Club Itzehoe M11 7:44
2 3243 Beilfuß Jakob 2014 GER TUS Esingen M10 7:46
3 3280 Bartels Bo 2013 GER LG Wedel-

Pinneberg
M11 7:52

4 3230 Wiese Mika 2013 GER SG Wasserratten
Norderstedt

M11 7:57
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Crosslauf - Kurzstrecke, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

5 3229 Wiese Luka 2013 GER SG Wasserratten
Norderstedt

M11 8:25

6 3270 Schoff Justus 2013 GER Sport-Club Itzehoe M11 8:30
7 3267 Werft KLaas 2012 GER Sport-Club Itzehoe M12 8:32
8 3261 Bilde Jan de 2014 GER TuS Finkenwerder M10 8:34
9 3282 David Jana 2012 GER LG Wedel-

Pinneberg
W12 8:42

10 3272 Zarnbach Carlotta 2014 GER Sport-Club Itzehoe W10 8:51
11 3245 Otte Maarten 2013 GER LG Elmshorn M11 9:07
12 3285 Schulz Jona 2014 GER LG Elmshorn M10 9:16
13 3268 Werft Lina 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 9:20
14 3256 Schäfer Felix 2013 GER M11 9:32
15 3273 Nagel Lasse 2014 GER Sport-Club Itzehoe M10 9:42
16 3235 Otte Frederika 2011 GER W13 9:45
17 3237 Jankowski Emil 2012 GER SG Wasserratten

Norderstedt
M12 9:55

18 3269 Schmitt Juliane 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 9:58
19 3286 Reinke Linn 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 10:19
20 3259 Delva Pia 2012 GER LMG Uetersen W12 10:20
21 3283 Schacht Jonas 2013 GER LMG Uetersen M11 10:41
22 3236 Jankowski Greta 2014 GER SG Wasserratten

Norderstedt
W10 10:47

3232 Aebeloe Jesper 2014 GER M10
3255 Niemann Runa 2014 GER LG Elmshorn W10
3260 Guliiev Emil 2012 GER LMG Uetersen M12
3262 Erhorn Mathilda 2014 GER TuS Finkenwerder W10
3266 Hilgers Felix 2013 GER TuS Finkenwerder M11
3279 Glaser Mattis 2012 GER LG Wedel-

Pinneberg
M12

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3267 Werft KLaas 2012 GER Sport-Club Itzehoe M12 8:32
2 3237 Jankowski Emil 2012 GER SG Wasserratten

Norderstedt
M12 9:55

3260 Guliiev Emil 2012 GER LMG Uetersen M12
3279 Glaser Mattis 2012 GER LG Wedel-

Pinneberg
M12

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3235 Otte Frederika 2011 GER W13 9:45

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3282 David Jana 2012 GER LG Wedel-
Pinneberg

W12 8:42

2 3259 Delva Pia 2012 GER LMG Uetersen W12 10:20
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Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3271 Schoof Sverre 2013 GER Sport-Club Itzehoe M11 7:44
2 3280 Bartels Bo 2013 GER LG Wedel-

Pinneberg
M11 7:52

3 3230 Wiese Mika 2013 GER SG Wasserratten
Norderstedt

M11 7:57

4 3229 Wiese Luka 2013 GER SG Wasserratten
Norderstedt

M11 8:25

5 3270 Schoff Justus 2013 GER Sport-Club Itzehoe M11 8:30
6 3245 Otte Maarten 2013 GER LG Elmshorn M11 9:07
7 3256 Schäfer Felix 2013 GER M11 9:32
8 3283 Schacht Jonas 2013 GER LMG Uetersen M11 10:41

3266 Hilgers Felix 2013 GER TuS Finkenwerder M11

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3243 Beilfuß Jakob 2014 GER TUS Esingen M10 7:46
2 3261 Bilde Jan de 2014 GER TuS Finkenwerder M10 8:34
3 3285 Schulz Jona 2014 GER LG Elmshorn M10 9:16
4 3273 Nagel Lasse 2014 GER Sport-Club Itzehoe M10 9:42

3232 Aebeloe Jesper 2014 GER M10

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3268 Werft Lina 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 9:20
2 3269 Schmitt Juliane 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 9:58
3 3286 Reinke Linn 2013 GER Sport-Club Itzehoe W11 10:19

Crosslauf - Kurzstrecke, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 10:40
Länge: 1,905km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3272 Zarnbach Carlotta 2014 GER Sport-Club Itzehoe W10 8:51
2 3236 Jankowski Greta 2014 GER SG Wasserratten

Norderstedt
W10 10:47

3255 Niemann Runa 2014 GER LG Elmshorn W10
3262 Erhorn Mathilda 2014 GER TuS Finkenwerder W10

Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30, W35,
M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75

17.11.2024 / 11:00

Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1271 Krüger Marcel 1995 GER Sport-Club Itzehoe M 12:36
2 1275 Mandel Johann 2007 GER Sport-Club Itzehoe MJU18 12:39
3 1908 Dumke Till 2003 GER LAC Kronshagen M 12:49
4 1288 Weber Anton 2007 GER LG Wedel-

Pinneberg
MJU18 12:50

5 1272 Haders Max 1998 GER Sport-Club Itzehoe M 13:16
6 1943 Beilfuß Emil 2010 GER TUS Esingen M14 13:32
7 1289 Ohly Julia 2008 GER LG Wedel-

Pinneberg
WJU18 13:47

8 1526 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 14:02

9 1287 Lindemann Michelle 2002 GER LG Wedel-
Pinneberg

W 14:09

10 1270 Beltz Andre 1979 GER Sport-Club Itzehoe M45 14:41
11 1292 Blöcher Martin 1963 GER M60 14:51
12 1940 Leppelmeier Mika 2007 GER MJU18 14:51
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Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30, W35,
M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 - Fortsetzung

17.11.2024 / 11:00

Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

13 1527 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:26

14 1894 Tschirch Finn 2006 GER MJU20 15:33
15 1279 Rohwedder Marthe 2009 GER Sport-Club Itzehoe W15 15:35 (.000)

15 1529 Teichmann Sina 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:35 (.000)

17 1528 Kirsten Jonna 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:57

18 1267 Werft Alger 1978 GER Sport-Club Itzehoe M45 16:07
19 1281 Seide Pepe 2009 GER Sport-Club Itzehoe M15 16:16
20 1278 Mandel Rasmus 2009 GER Sport-Club Itzehoe M15 16:16
21 1898 Reimers Philipp 2001 GER M 16:31
22 1283 Strudthoff Sophia 2010 GER Sport-Club Itzehoe W14 16:41
23 1266 Werft Marny 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 16:46
24 1276 Billerbeck Nele 2008 GER Sport-Club Itzehoe WJU18 17:04
25 1906 Glaser Andreas 1979 GER M45 17:06
26 1519 Fründt Hans-Jürgen 1957 GER LG Elmshorn M65 17:07
27 1841 Läu Mattis 2010 GER M14 17:13
28 1282 Bahnsen Marie 2010 GER Sport-Club Itzehoe W14 17:17
29 1273 Jensen Leonie 2001 GER Sport-Club Itzehoe W 17:28
30 1840 Böhme Mirja Amalie 2010 GER W14 17:32
31 1909 Elsaßer Ralf 1958 GER Boje C. Steffen-

Schule
M65 17:51

32 1944 Arndt Margarita 2005 GER TUS Esingen WJU20 17:52
33 1277 Siewert Tabatha 2008 GER Sport-Club Itzehoe WJU18 18:33
34 1904 Wiese Kristina 1977 GER W45 18:36
35 1928 Kunz Conny 1976 GER Uwe scheucht uns W45 18:46
36 1905 Wiese Simon 1984 GER TuS Teutonia

Alvesloe
M40 19:24

37 1895 Gebauer Lars 1967 GER M55 19:34
38 1520 Muxfeldt Susanne 1963 GER LG Elmshorn W60 19:45
39 1930 Bensch Torsten 1966 GER Uwe scheucht uns M55 19:46
40 1274 Koske Fenja 2002 GER Sport-Club Itzehoe W 20:23
41 1896 Goldhagen Camilla 2001 GER W 21:10
42 1941 Jahn Sarah 1994 GER W30 21:17
43 1926 Magens Hane 1949 GER LG Elmshorn M75 21:17
44 1265 Siewert Frank 1974 GER Sport-Club Itzehoe M50 21:28
45 1268 Mandel  Daniela 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 21:30
46 1295 Grafe Sanya 2001 GER W 22:30
47 1293 Schaffrinna Oana 1982 GER W40 22:30
48 1929 Stark-Hartz Cornelia 1968 GER Uwe scheucht uns W55 25:25

1269 Witt Stefan 1979 GER Sport-Club Itzehoe M45
1280 Horn Lana 2009 GER Sport-Club Itzehoe W15
1294 Gest Jonathan 2002 GER M
1897 Schröder Ben 2001 GER M
1912 Tappendorf Sabine 1973 GER W60
1914 Jakobi Nikolai 1987 GER M35

Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1271 Krüger Marcel 1995 GER Sport-Club Itzehoe M 12:36
2 1908 Dumke Till 2003 GER LAC Kronshagen M 12:49
3 1272 Haders Max 1998 GER Sport-Club Itzehoe M 13:16
4 1898 Reimers Philipp 2001 GER M 16:31

1294 Gest Jonathan 2002 GER M
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Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1897 Schröder Ben 2001 GER M

Crosslauf - Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1287 Lindemann Michelle 2002 GER LG Wedel-
Pinneberg

W 14:09

2 1273 Jensen Leonie 2001 GER Sport-Club Itzehoe W 17:28
3 1274 Koske Fenja 2002 GER Sport-Club Itzehoe W 20:23
4 1896 Goldhagen Camilla 2001 GER W 21:10
5 1295 Grafe Sanya 2001 GER W 22:30

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1894 Tschirch Finn 2006 GER MJU20 15:33

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1944 Arndt Margarita 2005 GER TUS Esingen WJU20 17:52

Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1275 Mandel Johann 2007 GER Sport-Club Itzehoe MJU18 12:39
2 1288 Weber Anton 2007 GER LG Wedel-

Pinneberg
MJU18 12:50

3 1940 Leppelmeier Mika 2007 GER MJU18 14:51

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1289 Ohly Julia 2008 GER LG Wedel-
Pinneberg

WJU18 13:47

2 1526 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 14:02

3 1527 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:26

4 1529 Teichmann Sina 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:35 (.000)

5 1528 Kirsten Jonna 2007 GER SC Victoria
Hamburg

WJU18 15:57

6 1276 Billerbeck Nele 2008 GER Sport-Club Itzehoe WJU18 17:04
7 1277 Siewert Tabatha 2008 GER Sport-Club Itzehoe WJU18 18:33

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1281 Seide Pepe 2009 GER Sport-Club Itzehoe M15 16:16
2 1278 Mandel Rasmus 2009 GER Sport-Club Itzehoe M15 16:16
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Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1943 Beilfuß Emil 2010 GER TUS Esingen M14 13:32
2 1841 Läu Mattis 2010 GER M14 17:13

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1279 Rohwedder Marthe 2009 GER Sport-Club Itzehoe W15 15:35 (.000)

1280 Horn Lana 2009 GER Sport-Club Itzehoe W15

Crosslauf - Mittelstrecke, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1283 Strudthoff Sophia 2010 GER Sport-Club Itzehoe W14 16:41
2 1282 Bahnsen Marie 2010 GER Sport-Club Itzehoe W14 17:17
3 1840 Böhme Mirja Amalie 2010 GER W14 17:32

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1914 Jakobi Nikolai 1987 GER M35

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1941 Jahn Sarah 1994 GER W30 21:17

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1905 Wiese Simon 1984 GER TuS Teutonia
Alvesloe

M40 19:24

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1270 Beltz Andre 1979 GER Sport-Club Itzehoe M45 14:41
2 1267 Werft Alger 1978 GER Sport-Club Itzehoe M45 16:07
3 1906 Glaser Andreas 1979 GER M45 17:06

1269 Witt Stefan 1979 GER Sport-Club Itzehoe M45

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1293 Schaffrinna Oana 1982 GER W40 22:30

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1266 Werft Marny 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 16:46
2 1904 Wiese Kristina 1977 GER W45 18:36
3 1928 Kunz Conny 1976 GER Uwe scheucht uns W45 18:46
4 1268 Mandel  Daniela 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 21:30
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1265 Siewert Frank 1974 GER Sport-Club Itzehoe M50 21:28

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1895 Gebauer Lars 1967 GER M55 19:34
2 1930 Bensch Torsten 1966 GER Uwe scheucht uns M55 19:46

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1929 Stark-Hartz Cornelia 1968 GER Uwe scheucht uns W55 25:25

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1292 Blöcher Martin 1963 GER M60 14:51

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1519 Fründt Hans-Jürgen 1957 GER LG Elmshorn M65 17:07
2 1909 Elsaßer Ralf 1958 GER Boje C. Steffen-

Schule
M65 17:51

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1520 Muxfeldt Susanne 1963 GER LG Elmshorn W60 19:45
1912 Tappendorf Sabine 1973 GER W60

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:00
Länge: 3,295km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1926 Magens Hane 1949 GER LG Elmshorn M75 21:17

Crosslauf - Langstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75

17.11.2024 / 11:25

Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1285 Lindemann Sonja 2002 GER LG Wedel-
Pinneberg

W 34:20

2 1286 Adam Roni 2007 GER LG Wedel-
Pinneberg

WJU18 36:39

3 1531 Römer Nils 2000 GER M 37:51
4 1297 Schmitz Volker 1972 GER LG Elmshorn M50 38:53
5 1924 Sticher Claudia 1986 GER LG Elmshorn W35 39:54
6 1936 Hahnkamp Nils 1976 GER TSV Schafstedt M45 39:57
7 1934 Konheiser Markus 1967 GER M55 40:06
8 1922 Rohregger Robert 1964 GER BSG Sparkasse

Bielefeld/SV
Brackwede

M60 40:17

9 1893 Gerhardt Christian 1970 GER M50 40:55
10 1525 Christiansen Bahne 1981 GER M40 41:16
11 1938 Warns Arne 1971 GER Warns kochen &

genießen
M50 41:32
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Crosslauf - Langstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75 - Fortsetzung

17.11.2024 / 11:25

Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

12 1284 Bartels Andreas 1979 GER LG Wedel-
Pinneberg

M45 41:36

13 1937 Ponick Tanja 1980 GER TSV Schafstedt W40 41:42
14 1518 Beilfuß Andreas 1982 GER TUS Esingen M40 42:38
15 1521 Eickhoff Bastian 1982 GER TC BALLRN M40 44:35
16 1915 Villwock Andreas 1963 GER M60 44:42
17 1263 Zervas Holger 1963 GER BSG DZ HYp M60 44:59
18 1911 Hatem Mohamed 1963 GER M40 45:19
19 1299 Sue Sandra 1979 GER LG Elmshorn W45 45:31
20 1921 Rohregger Ute 1966 GER Sport-Club Itzehoe W55 45:33
21 1918 Scholz Christian 1982 GER Niendorf-Nord-SV M40 45:54
22 1927 Kunz Dietmar 1969 GER Uwe scheucht uns M55 47:28
23 1910 Knebel Michael 1966 GER M55 47:44
24 1917 Wasmundt Stefanie 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 47:50
25 1522 Kahnert Hauke 1986 GER M35 48:01
26 1300 Schade Jan 1985 GER M35 48:01
27 1933 Stark Olaf 1966 GER TriTeam Elbe-

Wedeler TSV e. V.
M55 48:56

28 1532 Peters Markus 1990 GER OCR Northman M30 49:32
29 1264 Baumann Nico 1984 GER M40 49:39
30 1935 Nikukar Lars 1975 GER M45 49:59
31 1907 Thiel Christoph 1970 GER LG Elmshorn M50 50:31
32 1298 Tänzer Svenja Sabrina 1994 GER W30 51:17
33 1920 Scholz Klaus-Günter 1953 GER Niendorf-Nord-SV M70 52:02
34 1914 Jakobi Nikolai 1987 GER M35 53:53
35 1912 Patzak Tobias 1967 GER M55 53:56
36 1290 Hammermann Kristina 1988 GER W35 54:10
37 1524 Spieker Jochen 1981 GER M40 54:23
38 1923 Kipp Olaf 1970 GER ÖDP Kreis

Pinneberg/Erdinger
Aktiv Team

M50 54:35

39 1932 Lüdersdorf Ivo 1991 GER IKEA Altona
Lauftreff

M30 54:35

40 1931 Rohde Jan-Dirk 1971 GER M50 55:03
41 1939 Warns Nadja 1979 GER Warns kochen &

genießen
W45 57:00

42 1530 Aul Sven 1969 GER M55 57:37
1296 Alrashedi Mahmoo 1981 GER LG Elmshorn M40
1908 Dumke Till 2003 GER LAC Kronshagen M
1913 Tappendorf Jule 2005 GER W
1916 Rudall Yan 1987 GER M35
1919 Sommer Florian 1988 GER M35
1925 Klemm Sven 1973 GER LG Elmshorn M50

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1531 Römer Nils 2000 GER M 37:51
1908 Dumke Till 2003 GER LAC Kronshagen M
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Crosslauf - Langstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1285 Lindemann Sonja 2002 GER LG Wedel-
Pinneberg

W 34:20

1913 Tappendorf Jule 2005 GER W

Crosslauf - Langstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1286 Adam Roni 2007 GER LG Wedel-
Pinneberg

WJU18 36:39

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1532 Peters Markus 1990 GER OCR Northman M30 49:32
2 1932 Lüdersdorf Ivo 1991 GER IKEA Altona

Lauftreff
M30 54:35

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1522 Kahnert Hauke 1986 GER M35 48:01
2 1300 Schade Jan 1985 GER M35 48:01
3 1914 Jakobi Nikolai 1987 GER M35 53:53

1916 Rudall Yan 1987 GER M35
1919 Sommer Florian 1988 GER M35

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1298 Tänzer Svenja Sabrina 1994 GER W30 51:17

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1924 Sticher Claudia 1986 GER LG Elmshorn W35 39:54
2 1290 Hammermann Kristina 1988 GER W35 54:10

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1525 Christiansen Bahne 1981 GER M40 41:16
2 1518 Beilfuß Andreas 1982 GER TUS Esingen M40 42:38
3 1521 Eickhoff Bastian 1982 GER TC BALLRN M40 44:35
4 1911 Hatem Mohamed 1963 GER M40 45:19
5 1918 Scholz Christian 1982 GER Niendorf-Nord-SV M40 45:54
6 1264 Baumann Nico 1984 GER M40 49:39
7 1524 Spieker Jochen 1981 GER M40 54:23

1296 Alrashedi Mahmoo 1981 GER LG Elmshorn M40

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1936 Hahnkamp Nils 1976 GER TSV Schafstedt M45 39:57
2 1284 Bartels Andreas 1979 GER LG Wedel-

Pinneberg
M45 41:36

3 1935 Nikukar Lars 1975 GER M45 49:59
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Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1937 Ponick Tanja 1980 GER TSV Schafstedt W40 41:42

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1299 Sue Sandra 1979 GER LG Elmshorn W45 45:31
2 1917 Wasmundt Stefanie 1978 GER Sport-Club Itzehoe W45 47:50
3 1939 Warns Nadja 1979 GER Warns kochen &

genießen
W45 57:00

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1297 Schmitz Volker 1972 GER LG Elmshorn M50 38:53
2 1893 Gerhardt Christian 1970 GER M50 40:55
3 1938 Warns Arne 1971 GER Warns kochen &

genießen
M50 41:32

4 1907 Thiel Christoph 1970 GER LG Elmshorn M50 50:31
5 1923 Kipp Olaf 1970 GER ÖDP Kreis

Pinneberg/Erdinger
Aktiv Team

M50 54:35

6 1931 Rohde Jan-Dirk 1971 GER M50 55:03
1925 Klemm Sven 1973 GER LG Elmshorn M50

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1934 Konheiser Markus 1967 GER M55 40:06
2 1927 Kunz Dietmar 1969 GER Uwe scheucht uns M55 47:28
3 1910 Knebel Michael 1966 GER M55 47:44
4 1933 Stark Olaf 1966 GER TriTeam Elbe-

Wedeler TSV e. V.
M55 48:56

5 1912 Patzak Tobias 1967 GER M55 53:56
6 1530 Aul Sven 1969 GER M55 57:37

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1921 Rohregger Ute 1966 GER Sport-Club Itzehoe W55 45:33

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1922 Rohregger Robert 1964 GER BSG Sparkasse
Bielefeld/SV
Brackwede

M60 40:17

2 1915 Villwock Andreas 1963 GER M60 44:42
3 1263 Zervas Holger 1963 GER BSG DZ HYp M60 44:59

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.11.2024 / 11:25
Länge: 8,855km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1920 Scholz Klaus-Günter 1953 GER Niendorf-Nord-SV M70 52:02


